Муниципальное образование

“Бестужевское”

                                          Совет депутатов
	Второго созыва
	(Внеочередная             ​​​​
	 сессия)

РЕШЕНИЕ

От 27  января .2011 года

№  164

	О внесении изменений в приложение решения Совета депутатов МО «Бестужевское» №33 от 24.02.2009 года «О внесении изменений в решение исполкома Бестужевского сельского Совета народных депутатов №17 от 16.09.1988г.»

На основании Свидетельства о праве на наследство по завещанию от 21.03.1989 года, выданного Печорской Первой Государственной нотариальной конторой и зарегистрированного в реестре за № 800, руководствуясь Уставом МО «Бестужевское» Совет депутатов муниципального образования «Бестужевское» Р Е Ш ИЛ:

1. Внести изменения в приложение решения Совета депутатов МО «Бестужевское» №33 от 24.02.2009 года «О внесении изменений в решение исполкома Бестужевского сельского Совета народных депутатов №17 от 16.09.1988г.»:

- село Бестужево, улица Центральная, пункт 19 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	№ дома
	№ квартиры
	Ф.И.О. владельца или квартиросъемщика
	Примечание

	19
	35
	1
	Насоновская Ольга Ивановна

Глава  муниципального образования
«Бестужевское»                                                                                                     Н.А. Иванова